
パートナー募集 
 

当クラブは、⼀般社団法⼈ G-THLEAP は⿅児島市、曽於市で FC アンジョイ U-15,FC アンジョイ U-

12,ジースレープサッカースクール曽於の３つで活動しています。 
スポーツと共に⼦ども達の健全な育成・地域の発展・活性化することを⽬的として活動を⾏なって
おります。 

 

また、この地から全国そして世界の舞台で活躍するアスリートを夢⾒る⼦どもたちを⽀援してい
きます。 

 

ジースレープサッカースクール曽於は５年⽬を迎え、通ってくれている⼦ども達はそれぞれ成⻑
してくれています。 

また、FC アンジョイ U-15 は、FC アンジョイ U-15 の三期⽣が新たに加わり、⼀期⽣、⼆期⽣合わ
せて約 55 名近くのチームとなり、U-12 も、ご⼊会が増加傾向にあります。 
FC アンジョイの活動につきましては、保護者の⽅へのご負担を軽減する⽬的として送迎を開始い
たしております。 
加⼊者が増え、送迎希望者増加の影響により、昨年度からマイクロバスを購⼊しました。 
昨年度に引き続き⾞両維持費等による出費やスタッフ⼈件費があり、財源の確保が必要不可⽋と
なっております。 
 
現在、これらの⽬的、趣旨にご理解ご賛同をいただき、パートナー(サポーター、賛助会員)として
私たちとともに⼦どもたちの夢や希望を叶えるための⽀援やスポーツの⼒で地域を元気にするパ
ートナーとして活動を⽀えていただける企業・団体様、また個⼈の⽅を募集しております。 
 
皆様⽅のご⽀援、ご協⼒を頂きながら、発展のため努⼒して参る所存でありますので、何卒宜しく
お願い申しあげます。 
 
(パートナーの⼿続き) 

募集⾦額     企業・団体 1 ⼝ 30,000 円・50,000 円・100,000 円/個⼈１⼝ 10,000 円 

別紙「パートナー申込書」をご記⼊の上、法⼈宛に(郵送、FAX,Email)お送り下さい。 

お振込は、パートナー申込書を確認次第、追ってご連絡申し上げます。 

また、銀⾏⼝座振り込みをお願いしております。お⼿数ですが、振込⼿数料のご負担をお願いします。 

ご⼊⾦を確認後「領収書」を発⾏いたします。 



尚、企業様向けは以下のプランに応じての広告とさせていただきます。 

ご検討宜しくお願い致します。 

【A プラン→10 万円】  

（5 ⼝以上の企業様） 

・メインスポンサーとして、公式戦ユニフォーム以外の全ての広告。 

・送迎バスへのラッピング広告、スタッフウェアへの広告、選⼿トレーニングウェアへの広告 

・イベント活動等への広告。 

例→〇〇〇〇presents ⻄⽥剛ストライカースクール 

（3 ⼝の企業様） 

・送迎バスへのラッピング広告、スタッフウェアへの広告、選⼿トレーニングウェアへの広告 

（2 ⼝の企業様） 

・送迎バスへのラッピング広告（都度ご相談させていただきます。） 

（1 ⼝の企業様】 

・Instagram、HP 等でのシェア（都度ご相談させていただきます。） 

【B プラン→5 万円】 

・Instagram、HP 等でのシェア（都度ご相談させていただきます。） 

【C プラン→3 万】 

・Instagram、HP 等でのシェア（都度ご相談させていただきます。） 

G-THLEAP としましても、皆様のお⼒を受け賜りながら、今後⾶躍していきたいと思いますので、ご検討よろし

くお願い致します。 

 


